檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：陳純玉

電　　話：03-5715131#72601

傳　　真：03-5257291

電子郵件：chunyu@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：清南大中文字第1069007078號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第三屆竹塹學海報1003A4-02.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：h

ttp://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：C00323】）

主旨：本校訂於今(106)年11月10-11日（星期五-六）舉辦「第

三屆台灣竹塹學國際學術研討會」，敬請公告轉知所屬師

生踴躍參加，並准予所屬與會人員公假出席及核予研習時

數，請查照。

說明：

一、為使竹塹學研討永續發展，本校中國語文學系與新竹縣政

府賡續籌辦第三屆「台灣竹塹學國際研討會」，並擬定以

「竹塹風華再現：人文、藝術與地方的交響齊奏」作為會

議主題，藉竹塹文史藝術研析與討論，再現竹塹藝文的光

燦歷史，並發掘在地文化魅力。

二、會議地點：本校南大校區教學大樓國際會議廳。(新竹市

南大路521號)

三、報名方式：即日起受理線上報名，額滿130人為止。

(一)網路報名:https://docs.google.com/forms/d/19iaP_4

_-NJlWccjvq-HK6i3AlMOLHw2w9DFRMm1n4lI/viewform?e

dit_requested=true

6

121060087466

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/11/01 08:53

■■■■■■■無附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)全國教師在職進修資訊網：https://www1.inservice.e

du.tw/index_login.aspx搜尋研習名稱：塹風華再現：

人文、藝術與地方的交響齊奏---第三屆台灣竹塹學國

際學術研討會，完成線上報名。

四、會議議程資料和交通資訊網址:https://sites.google.co

m/view/zhu-qian

五、為響應環保，請自備環保杯，現場不提供紙杯。

六、檢附宣傳公告用海報檔案。

正本：桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、各國立國民小學、全國高級中等學校

副本： 2017-10-31
16:37:40